



Abigraih ApS

Sanatorievej 12E e
8680 Ry
CVR-nr. 31485789

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2024

Kristian M Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abigraih ApS
Sanatorievej 12E e
8680 Ry

CVR-nr.: 31485789
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kristian M. Tokkesdal, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Kristian M. Tokkesdal, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i andre selskaber samt at foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 30 t.kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.812)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		27.495	154.912
Andre finansielle indtægter		85.291	55.689
Andre finansielle omkostninger		(74.228)	(23.479)
Resultat før skat		30.746	175.872
Skat af årets resultat		(715)	(4.611)
Årets resultat		30.031	171.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.031	171.261
Resultatdisponering		30.031	171.261

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		247.129	219.634
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.529	282.529
Finansielle aktiver	1	529.658	502.163
Anlægsaktiver		529.658	502.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.174	147.906
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.223.298	1.243.178
Andre tilgodehavender		0	510.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	240.783
Tilgodehavender		1.613.472	2.141.867
Likvide beholdninger		685.630	233.793
Omsætningsaktiver		2.299.102	2.375.660
Aktiver		2.828.760	2.877.823

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.129	194.634
Overført overskud eller underskud		616.687	614.151
Egenkapital		963.816	933.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.856.729	1.936.538
Skyldige sambeskatningsbidrag		715	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.864.944	1.944.038
Gældsforpligtelser		1.864.944	1.944.038
Passiver		2.828.760	2.877.823
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	194.634	614.151	933.785
Årets resultat	0	27.495	2.536	30.031
Egenkapital ultimo	125.000	222.129	616.687	963.816

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	25.000	282.529
Kostpris ultimo	25.000	282.529
Opskrivninger primo	194.634	0
Andel af årets resultat	27.495	0
Opskrivninger ultimo	222.129	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	247.129	282.529

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kronborg Invest ApS	Erslev	ApS	50

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTO Advokatanpartsselskab Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
